Unidad  250 1 S/ 1.00 S/ 250.00 

Toma todos ecológicos EDUCCA Unidad 300 1 S/ 15.00 S/ 4,500.00 

SUB TOTAL S/ 26,300.00 

TOTAL S/ 125,900.00 

El presupuesto total para la implementación del PLAN DE TRABAJO 2025 del Programa Municipal 

EDUCCA asciende a S/ 125,900.00 (ciento veinticinco mil novecientos con 00/100 soles) representan 

el monto a invertir durante el año 2025.